TP-Link VIGI InSight S485 2,8mm
TP-Link VIGI InSight S485 2,8 mm; 8megapixelová IP kamera typu turret nabízí snímač
1/2,7" CMOS s rozlišením 3840 × 2160 obrazových bodů, citlivost 0,005 lux (barevně) a
podporu WDR (120 dB) . Disponuje pevný objektivem f = 2,8 mm s úhlem záběru horiz...
Kód VIGVIC0028
PN InSight S485(2.8mm)
Výrobce TP-LINK VIGI
Záruka 60 měs.
TP-Link VIGI InSight S485 2,8 mm
8megapixelová IP kamera typu turret nabízí snímač 1/2,7" CMOS s rozlišením 3840 × 2160 obrazových bodů, citlivost
0,005 lux (barevně) a podporu WDR (120 dB). Disponuje pevný objektivem f = 2,8 mm s úhlem záběru horizontálně
111,4°. Součástí kamery je integrovaný reproduktor a mikrofon. Připojení lze jednoduše realizovat pomocí RJ-45 portu.
Díky aplikaci TP-Link VIGI lze sledovat dění 24 hodin denně, 7 dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone.
Spolehlivý systém nočního vidění zajišťuje, že kamera funguje dobře i za špatných světelných podmínek a zaznamenává
dění pro budoucí kontrolu. Dva způsoby napájení vám poskytnou nejen větší pohodlí, ale také mimořádně usnadní zapojení.
Vysoké rozlišení 8 Mpx a IR+LED přísvit s dosahem až 30 m
Jasný obraz i proti silnému protisvětlu díky technologii WDR (120 dB)
BLC, HLC a 3D DNR vylepšení obrazu
Komprese H.265+
Slot pro paměťovou kartu microSD s kapacitou až 512 GB
Rozlišení osob a vozidel pro přesnější oznámení o událostech
Chytrá detekce (vniknutí, překročení čáry, vstup a výstup z oblasti, opuštěný/zmizelý předmět, poflakování, změna
scény, abnormální zvuky)
Technologie chytrého vylepšení videa
Integrovaný mikrofon a reproduktor
Podpora ONVIF (profily S/T/G)
Odolnost vůči vodě a prachu (IP67)
Kovové provedení
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Zobrazení:
Rozlišení snímače: 8,0 Mpx
Snímací čip: 1/2,7" CMOS
Maximální rozlišení: 3840 × 2160 px
Snímková rychlost: 20/25 fps
IR přísvit: ano, do 30 m
LED přísvit: ano, do 30 m
Objektiv: f = 2,8 mm, pevný, úhel záběru horizontálně 111,4°, vertikálně 58,8°, diagonálně 134°
Rozhraní a protokoly:
Rozhraní: 1× RJ-45
Video komprese: H.264+, H.265+, H.264, H.265
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 512 GB)
Audio: vestavěný mikrofon a reproduktor
Mechanické vlastnosti a prostředí:
Napájení: DC 12 V (zdroj není součástí balení), PoE/PoE+ (802.3af/at), spotřeba max. 12,5 W
Pracovní teplota: -30 až +60 °C
Stupeň krytí: IP67
Rozměry: 111 × 111 × 83,7 mm
Hmotnost: 0,48 kg